
Ручки Boyard

Каркас "Антрацит" артикул размеры, мм цена, руб Каркас "Белый муар"

МП34 1600х900х765 35,762

МП35 1800х900х765 37,908

МП36 2000х900х765 40,054

МП34ДЛ/П 1600х1800х765 95,897

МП35ДЛ/П 1800х1800х765 97,438

МП36ДЛ/П 2000х1800х765 99,929

МП381 900х700х765 24,068

МП382 1400х700х765 26,025

показана левая

МП56ДЛ/П 1390х465х608 43,725

показана правая

МП56 1400х400х650 27,443

МП352 2470х1200х765 59,881

показан правый

 

Металлокаркасы - труба металическая прямоугольного сечения 60х30мм, покрытая порошковым напылением

Преимущества и особенности коллекции:
  1. Лаконичность и минимализм. 
  2. Умышленная квадратность всех поверхностей.
  3. Четкая графика и логичная геометрия.  
  4. Визуальная легкость.
  5. Масштабность и отсутствие ограничений. 
  6. Цветовые контрасты, древесность декоров.
  7. Нарочито читаемый эко-дизайн.
  8. Металлокаркас создает эффект «летящей» столешницы
  9. Замок верхнего ящика тумб расположен не на фасаде, 
      а на боковой стенке.
10. Скрытая ("потайная”) ниша с дверью без ручки 
      в тумбе стола с задней стороны царги.
11. Подчеркнуто тонкие горизонтально расположенные ручки.
12. Дверь-купе в длинной тумбе с антивандальной защитой (от выламывания ногами).
13. Возможность применения в компактных помещениях, от 10 м2.
14. Ящики с шариковыми направляющими полного выдвижения.
15. Цветовые решения - одноцветное исполнение, либо в сочетании двух цветов.

Столешницы и опоры столов - сдвоенное ДСП 46 мм (28 + 18)
Каркасы, фасады, задние стенки и остальные детали - ДСП 18 мм

Показана МП382

показан правый
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15. Цветовые решения  - сочетание двух цветов. Инверсия цвета не предусмотрена.

Столешницы и опоры столов - сдвоенное ДСП 46 мм (28 + 18)
Каркасы, фасады, задние стенки и остальные детали - ДСП 18 мм
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Система офисной мебели "Яппи" МК % 
надбавки

% скидки 
от цен 

0% 0%

Артикул

Цены в 
руб., 

вносимые 
в прайс

сумма 
надбавки

Стоимость для 
дилера

сумма 
скидки 
от цен 

фабрики

Цена 
фабрики, 

прайс 
лист

рост к 
марту 
2022

МП34 35,762 р. 0 р. 35,762 р. 0 р. 35,762 р. 20%
МП35 37,908 р. 0 р. 37,908 р. 0 р. 37,908 р. 20%
МП36 40,054 р. 0 р. 40,054 р. 0 р. 40,054 р. 20%
МП34ДЛ/П 95,897 р. 0 р. 95,897 р. 0 р. 95,897 р. 20%
МП35ДЛ/П 97,438 р. 0 р. 97,438 р. 0 р. 97,438 р. 20%
МП36ДЛ/П 99,929 р. 0 р. 99,929 р. 0 р. 99,929 р. 20%
МП381 24,068 р. 0 р. 24,068 р. 0 р. 24,068 р. 25%
МП382 26,025 р. 0 р. 26,025 р. 0 р. 26,025 р. 25%
МП56ДЛ/П 43,725 р. 0 р. 43,725 р. 0 р. 43,725 р. 25%
МП56 27,443 р. 0 р. 27,443 р. 0 р. 27,443 р. 25%
МП352 59,881 р. 0 р. 59,881 р. 0 р. 59,881 р. 20%
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